
Fächer

Stunden pro Woche

Deutsch
Mathematik
Natur & Technik
Bewegung & Sport
Räume, Zeiten, Gesellschaften
Medien & Informatik
Projektunterricht
WF Klassenstunde
WF Französisch B
WF Englisch B
Profil 1 Technik A
Profil 2 Technik B
Profil 3 Verkauf & Beratung
Profil 4 Handel & Verwaltung
Profil 5 Gesundheit & Betreuun
Profil 6 Praxis
Lernatelier D
Lernatelier M
WF Form & Raum
WF Philosophie & Ethik
WF Digitales Technisches Gest
WF Sterne & Weltraum
WF Aktuelles Zeitgeschehen
WF SF WOW & Politische Bildu
WF D Lesen 
WF Bildnerisches Gestalten
WF Chor & Band
WF Wirtschaft, Arbeit, Haushal
WF Technisches Gestalten
WF Textiles Gestalten
WF Berufliche Orientierung
Integrierte Sonderschulung in R

Anzahl
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1

7:20
8:05

2

8:10
8:55

3

9:05
9:50

4

10:10
10:55

5

11:05
11:50

6

11:50
12:35

0

12:35
13:20

I

13:30
14:15

II

14:20
15:05

III

15:15
16:00

IV

16:05
16:50

V

16:55
17:40
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Sekundarschule Walenbach, Wallenbachstrasse 31, Wetzikon

Stundenplan generiert: 16.06.2023 aSc Stundenpläne online

Klassenlehrer: Lynn Rau

Raum der Klasse: 104 - Frau R. Morneault/  Frau L. Rau / Frau D. Böniger

Stundenplan: 3Bb Walenbach
Sekundarschule Walenbach, Wallenbachstrasse 31, Wetzikon


